مدنظر نهایی نفرات لیست )سه‌شنبه( امروز روانخواه
خود را برای حضور در اردوی امارات و جام ملت‌های
غایبان فهرست این که کرد اعلام آسیا سال 23 زیر

دارد. سرشناسی

نبرد با چین و عربستان پیش از شروع جام
ملت‌ها

شده انجام برنامه‌ریزی براساس برای ایران امیدهای
قرار است از 6 تا 24 ژانویه 2026 )16 دی تا 4 بهمن
1404( در 2 شهر جده و ریاض در هفتمین دوره جام
ملت‌های زیر 23 سال آسیا شرکت کنند. پیش از شروع
به روزه 6 اردویی در ایران امیدهای تورنمنت، این

میزبانی دبی شرکت می‌کنند که این اردو از 7 تا 13 دی
برگزار می‌شود و قرار است شاگردان روانخواه 2 بازی
امیدهای تا کنند برگزار عربستان و برابر چین دوستانه
ملت‌های جام در مهیای حضور آمادگی اوج در ایران